GARİZ
(_;.;,_;Il )

Ebu Yezld (Ebu Mervan)
Abdülmelik el·Garlz

(ö. 98 / 717 [?])

Emeviler devrinde yaşayan
Mekkeli ünlü musikişinas.

_j

Serberi bir kölenin oğlu olup güzelli
ğinden dolayı "Gariz" (taze. beyaz) laka
bıyla anılmıştır. Emevi soyundan Ali b.
Abdullah'ın kızı Süreyya'nın da içerisin
de yer aldığı "Abelat" (ablalar) diye anı
lan kız kardeşlerin azatlısıd ır.